

Změnový list č. 19

Projekt: **HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře**

Část: **Ředitelství HMT**

Název: Historická dlažba

Předkládá: **Metrostav a.s.**

Investor: **Husitské muzeum v Táboře**, Nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor

Datum vystavení: 19.10.2018

Podklady:

Zdůvodnění změny:

Nepředvídatelná okolnost

Technický popis změny:

Při výkopech stávajících podlah byla objevena původní šestihranná cihelná dlažba. Na požadavek zástupců NPÚ bude v části chodby 1.NP tato dlažba obnovena.

Cenový dopad (je-li nějaký) : **112 158,- Kč bez DPH** - 35 400,00 Kč + 147 558,00 Kč

Časový dopad (je-li nějaký) : ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) : ano

Předkládá: Ing. Milan Hromádka Podpis: _____ Datum: _____
(GD) Vedoucí projektu,
sdružení MTS +
PAMÁTKY TÁBOR

Autorský dozor: Ing. Pavel Kratochvíl Podpis: _____ Datum: _____
(AD)

Ověřil: Milan Holý Podpis: _____ Datum: _____
(TDI) Stavebně ekonomická
kancelář
Milan a Ing. Daniela
Holých

Schválil: Mgr. Jakub Smrčka, Podpis: _____ Datum: _____
(INVESTOR) Th.D.
Husitské muzeum v Táboře

Přílohy: CN

Distribuce:

Investor TDI GDS AD

Ostatní

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 7030
Stavba: HMT - ZL 19

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	112 158,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	112 158,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	112 158,00	23 553,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	135 711,18
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 7030

Stavba: HMT - ZL 19

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	112 158,00	135 711,18
	Rozdílná dlažba - šestihran	112 158,00	135 711,18
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		112 158,00	135 711,18

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 19

Objekt: Rozdílná dlažba - šestihran

Místo:

Datum:

20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	112 158,00
PSV - Práce a dodávky PSV	111 600,00
771 - Podlahy z dlaždic	111 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	558,00
VRN3 - Zařízení staveniště	558,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	112 158,00

ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 19

Objekt: Rozdílná dlažba - šestihran

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

112 158,00

PSV - Práce a dodávky PSV

111 600,00

771 - Podlahy z dlaždic

111 600,00

1	M	59764210R	Dlažba: 2x tlačný střep (Double Load), rektifikovaný formát 30x60cm, slinutý, probarvený materiál, (výpal nad 1 200 st. C), s protiskluzným povrchem R11 tvz. "hammered effect" (odstín F-M Coral EF) - odpočet chodba	m2	-120,000	295,00	-35 400,00
4	K	771591161	příplatek za složitost pokládky šestiúhelníkové dlažby	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
5	M	59759764210	Dlažba pálená kameninová šestiúhelníková - GOTIK	m2	120,000	1 150,00	138 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

558,00

VRN3 - Zařízení staveniště

558,00

3	K	030001000	VRN _0,5%	%	0,005	111 600,00	558,00
---	---	-----------	-----------	---	-------	------------	--------